[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.02.2020
	№ 537

г.Боровичи

О внесении изменений в состав балансовой комиссии по оценке

эффективности деятельности муниципальных унитарных

предприятий Боровичского муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав балансовой комиссии по оценке эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий Боровичского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 14.12.2015 № 2550 (в редакции от 07.11.2016               № 2721, от 30.03.2017 № 837, от 07.08.2017 № 2576, от 13.07.2018 № 2373), включив в качестве членов комиссии: заведующего отделом жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации муниципального района Морякина А.В., первого заместителя Главы администрации муниципального района Сератинского К.В.,  исключив Дорофеева А.А., Ткачука В.Е.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная                  искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   И.Ю. Швагирев